
GEMEENTE

ZUNDERT

Raadsbesluit d.d. 28-09-2021
Zaaknummer: Z17-004160 
Documentnummer: ZD21036839

Onderwerp: Vaststellingsbesluit Vijfde herziening bestemmingsplan Buitengebied (vijfde veegplan)

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD17-004160 Begrotingswijziging Nee
Programma/ Paragraaf 4. Omgeving 8*. 

Maatschappij
Portefeuillehouder Weth. P. Kok

Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24-08-2021; 

gehoord het advies van de Ronde d.d. 15-09-2021; 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet; 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. De "Nota van Zienswijzen ontwerp-vijfde herziening bestemmingsplan Buitengebied 
Zundert' behorende bij de vijfde herziening bestemmingsplan Buitengebied Zundert (vijfde 
veegplan) vast te stellen;
2. De 'Vijfde herziening bestemmingsplan Buitengebied Zundert' als vervat in het analoge 
bestemmingsplan en in het digitale bestemmingsplan met plannaam 
NL.IMR0.0879.VIHBPBuitengebied-VS01 met de daarbij behorende bestanden waarbij voor 
de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van de ondergrond met 
bestandsnaam o-NL.IMRO.0879.VIHBPBuitengebied-VSOl.dxf gewijzigd vast te stellen;
3. Geen exploitatieplan vast te stellen;
4. Gedeputeerde Staten te verzoeken om toestemming om vroegtijdig het vastgestelde plan 
te publiceren.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 28-09-2021,

de raad voornoemd, 
de griffier/ de voor;

J. Rochat J.G.P. Vei



GEMEENTE

^ZUNDERT
STEMBRIEFJE RAAD ļ28\09-2021

Registratienummer:
Agendapunt:

ĵ
Onderwerp:

Cļ
Partij Aantal leden VOOR TEGEN

CDA 3 7
VVD 4 t1
Dorpsbelangen 3

OPZ 2 /u

ONPL 3 'b
D66 2 O.

Lokaal Perspectief 0 0

TOTAAL 17 y V
U I ITSLAG AANGENOMEh VERWORPEN

I
\


